2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРИСТЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля 2025 года № 157
Об утверждении документации об электронном аукционе
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области, с целью совершенствования земельных отношений на территории поселка Пристень Курской области, Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области, а именно:

- Лот №1: земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1500 кв.м., кадастровый номер: 46:19:100101:1378, местоположение: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, городское поселение поселок Пристень, рабочий поселок Пристень, улица Маршала Жукова, земельный участок 13, обременений не зарегистрировано,

- Лот №2: земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: склады, площадью 700 кв.м., кадастровый номер: 46:19:100103:2029, местоположение: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, городское поселение поселок Пристень, рабочий поселок Пристень, улица Дорожная, земельный участок 26/6, обременений не зарегистрировано,
- Лот №3: земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение гаражей для собственных нужд, площадью 155 кв.м., кадастровый номер: 46:19:100103:2030, местоположение: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, городское поселение поселок Пристень, рабочий поселок Пристень, улица 40 лет Победы, земельный участок 13/1, обременений не зарегистрировано.

2. Разместить утвержденную  документацию  на  официальном  сайте Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области, а также на официальном сайте торгов: https://torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава поселка Пристень                                                         М.В. Алексеева